



OR.272.9.2012

Krasnystaw 21.11.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie badań poziomu satysfakcji i motywacji pracowników oraz usługi doradczo-ekspertskie w zakresie: diagnozy kompetencji pracowników, określenia luk kompetencyjnych pracowników, zaplanowania i wsparcia w opracowaniu systemu działań poprawiających kompetencje oraz systemu monitorowania i oceny kompetencji pracowników w ramach projektu pn. „Modernizacja zarządzania w Powiecie Krasnostawskim oraz Gminach Fajslawice, Łopiennik Górny, Piaski i Zakrzew” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach poddziałania 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej.

Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie informuje, że dniu 20.11.2012r. wpłynęły zapytania od wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyżej wymienionym postępowaniu.

Pytania otrzymane od 1 Wykonawcy:

Pytanie 1: W dziale 3 Opis przedmiotu zamówienia dot. części 1 zamówienia Zamawiający określił, że Etap 1 – Pierwsze badanie powinno zostać przeprowadzone w okresie od dnia podpisania umowy do 21 grudnia 2012 r., a po zakończeniu etapu Wykonawca winien wykonać opracowanie wyników w ujęciu statystycznym i opisowym i przekazać w postaci zbiorczej analizy/raportu odrębnie dla każdego z ww. urzędów w formie papierowej w 3 egzemplarzach oraz elektronicznej.

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, w jakim terminie Wykonawca jest zobowiązany opracować wyniki badania w formie raportu, skoro badanie, w formie bezpośrednich spotkań prowadzone będzie do 21 grudnia 2012 r. a termin realizacji zamówienia dla części 1 określono do dnia 30 maja 2014 r.?

Odpowiedź na Pytanie 1: W pkt.3 SIWZ w opisie części 1 zamówienia Zamawiający określił terminy realizacji dla każdego z 2 etapów realizacji badań poziomu satysfakcji motywacji pracowników tj. „Etap 1 - Pierwsze badanie w okresie (od dnia podpisania umowy do 21 grudnia 2012 r.) mające na celu ustalenie poziomu wyjściowego, określenie braków i obszarów wymagających usprawnień. Etap 2 - Drugie badanie na zakończenie projektu (kwiecień - maj 2014 r.) pozwalające ustalić stopień poprawy i motywacji pracowników po wdrożeniu usprawnień zarządczych.”

Jednocześnie w opisie części 1 zamówienia Zamawiający opisał, iż na zakończenie każdego z etapów Wykonawca winien wykonać opracowanie wyników w ujęciu statystycznym i opisowym i przekazać w postaci zbiorczej analizy/raportu odrębnie dla każdego z urzędów objętych badaniem w formie papierowej w 3 egzemplarzach oraz elektronicznej. A więc termin w jakim Wykonawca jest zobowiązany opracować wyniki badania w formie raportu dla Etapu 1 został określony do dnia 21 grudnia 2012 r., natomiast dla etapu 2 terminem opracowania raportu jest końcowy termin realizacji zamówienia tj. 30 maja 2014 r.



Pytanie 2: W dziale 14 punkt 14.3 zawarto zapis, iż przed upływem terminu związania ofertą Zamawiający zaprosi Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą do podpisania umowy. Powiadomienie to w szczególności zawierać będzie datę i miejsce podpisania umowy oraz wyszczególnienie spraw jakie wykonawca musi dopełnić przed podpisaniem umowy.

Co zamawiający rozumie poprzez zapis „wyszczególnienie spraw jakie wykonawca musi dopełnić przed podpisaniem umowy”? O jakie sprawy chodzi Zamawiającemu?

Odpowiedź na Pytanie 2: Zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt. 14 ustawy Prawo zamówień publicznych Specyfikacja istotnych warunków zamówienia musi zawierać m.in. „informacje o formalnościach jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego”. W związku z tym Zamawiający wskazał, iż przed upływem terminu związania ofertą Zamawiający zaprosi Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą do podpisania umowy. Powiadomienie to w szczególności zawierać będzie datę i miejsce podpisania umowy oraz wyszczególnienie spraw jakie wykonawca musi dopełnić przed podpisaniem umowy. W niniejszym postępowaniu może to być np. przedstawienie pełnomocnictwa dla osób podpisujących umowę po stronie Wykonawcy w przypadku kiedy będą to osoby inne niż wymienione w rejestrze przedsiębiorców.

Pytanie 3: Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia?

Odpowiedź na Pytanie 3: Treść pytania nie dotyczy wyjaśnienia treści siwz. Jednakże Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy pzp kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia odczytana zostanie bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytania otrzymane od 2 Wykonawcy:

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie informacji wg następującej specyfikacji:

1.	Szacunkowa wartość zamówienia.
----	---------------------------------------

Odpowiedź na Pytanie 1: Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.” Treść zadanego pytania nie dotyczy wyjaśnienia treści siwz. Natomiast dokument określający wartość zamówienia jest załącznikiem do protokołu postępowania i zgodnie z art. 96 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych załączniki do protokołu (oprócz ofert) udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.